
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « $ » августа 2019 г. № х /f  
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической
комиссии Кемеровской области 

от 11.07.2019 № 187 «Об установлении платы за технологическое 
присоединение к сетям газораспределения ООО «Газпром 

газораспределение Томск» газоиспользующего оборудования котельной 
ООО «Новокузнецкая домостроительная компания» 

по адресу: Кемеровская область, г. Новокузнецк, шоссе Бызовское, 
д. 3 по индивидуальному проекту»

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях устранения технической ошибки, региональная энергетическая 
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 11.07.2019 № 187 «Об установлении платы за 
технологическое присоединение к сетям газораспределения ООО «Газпром 
газораспределение Томск» газоиспользующего оборудования котельной 
ООО «Новокузнецкая домостроительная компания» по адресу: Кемеровская 
область, г. Новокузнецк, шоссе Бызовское, д. 3 по индивидуальному 
проекту» следующие изменения:

В заголовке и в пункте 1 после слов «ООО «Новокузнецкая 
домостроительная компания» дополнить словами «имени Косилова Анатолия 
Викторовича».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
11.07.2019.

Председатель 
региональной энергетической комиссии 

Кемеровской области х- Малюта


